
Período 2016 

O/Í?(/H((/m/a lad de g/a …º)])/fl&¡ EE Te 

Folio N* 00343 

LA PLATA, 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14.656 en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar personal para desempeñar tareas de asesoramiento 

y asistencia técnica en la Secretaria Privada y en la Secretaria General; 

Que se ha propuesto para desempeñar en tales tareas, a las personas que en la 

parte dispositiva se mencionan; 

Que habiendo sido aceptadas las mismas, procede dictar el pertinente acto 

administrativo que así lo establezca; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Designase a partir del 19 de Enero de 2016, en el cargo de ASESOR “A, a las personas 

que a continuación se mencionan: 

SECRETARIA PRIVADA 

SOSA Cintia Mariel; DNI. 24.771.678;(CUIL 27-24771678-0) 

SECRETARIA GENERAL 

ALLAN Juan Manuel, DNI. 22.985.578, (CUIL 20-22985578-7) 

ACHA, Gabriela Edith DNI 29.957.670, (CUIL 27-29957670-7) 

COLOMBO Pablo Germán, DNI 24.040.745, (CUIL 20-24040745-1) 

MALPELT Luís Oscar, DNI 20.244.206, (CUIL 20-20244206-5) 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por la señora Jefe de Gabinete.- 

DRA. NATALTÁJINES VALLEJOS NEO A 
Jefa dejGabinet 

Muñicipalidad de La Plats 

| | 


